
Zaaknummer: Z22 - 246923 Document: INT/22 - 504314 Raadsbesluit

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 september 2022;

besluit:

1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het projectafwijkingsbesluit 
'Persleiding Golfbaan Cromvoirt 2022';

2. Het college van burgemeester en wethouders mandaat te verlenen om de definitieve verklaring 
van geen bedenkingen af te geven als er geen zienswijzen zijn ingediend in de ontwerpfase.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 29 september 2022.

de griffier, orzitter.

Drs. J.A. Deneer RJ. van de Mortel

1/1


